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54. Héchstadter ADAC Motocross - MX Cup
Schiiler B : 65 ccm MX Strecke Hochstadt 1,795 km
Pflicht-Training 02.10.2022 10:20
Qualifikation (30:00 Zeit) started at 10:17:06
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(4) Hannes Lorenz

1 2:39.646 +11.046 10:20:05.795
2 2:30.391 +1.791 10:22:36.186
3 2:32.265 +3.665 10:25:08.451
4 2:28.600 10:27:37.051
5 3:23.232 +54.632 10:31:00.283
6 2:34.047 +5.447 10:33:34.330

(569) Jonas Haimerl

1 2:43.311 +1.936 10:20:15.268
2 2:42.886 +1.511 10:22:58.154
3 2:41.375 10:25:39.529

(282) Tom Schwerdtner

1 3:01.023 +8.348 10:20:23.185
2 2:52.675 10:23:15.860
3 2:53.898 +1.223 10:26:09.758
4 2:55.557 +2.882 10:29:05.315
5 2:58.431 +5.756 10:32:03.746
6 3:05.763 +13.088 10:35:09.509

(124) Jake Strobel

1 2:58.702 +4.434 10:20:37.078
2 3:03.619 +9.351 10:23:40.697
3 2:55.531 +1.263 10:26:36.228
4 3:32.401 +38.133 10:30:08.629
5 2:54.268 10:33:02.897
(215) Piet Radig
1 3:17.808 +23.179 10:21:05.600
2 2:57.925 +3.296 10:24:03.525
3 3:00.968 +6.339 10:27:04.493
4 3:00.846 +6.217 10:30:05.339
5 2:54.629 10:32:59.968
(166) Nick Gareis
1 3:15.441 +15.492 10:21:07.783
2 2:59.949 10:24:07.732
3 3:36.558 +36.609 10:27:44.290
4 3:42.746 +42.797 10:31:27.036
5 3:39.958 +40.009 10:35:06.994

(807) Samira Fratzscher

1 4:04.859 +31.712  10:22:04.543
2 3:33.147 10:25:37.690
3 3:33.705 +0.558 10:29:11.395
4 3:36.612 +3465  10:32:48.007
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